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nachi in eadem ponerentur : uride et ab eodem epi-

scopo privilegiumhabuisse et habere dicilur. Post-

modum lamen hortatu et rogaiu matris sua. in ea-

dem ecclesia presbyteros ct clericos posuit. Qui si-

quidem quia contra priorem et meliorem institu-

tioriem ibidem posili fuerunt, nec sibi nCc ecclesias

proficere potuerunt, imo pene defecerunt. Quocirca
dileetionis vestrai ^devotionem exhortamur, roga-
mus atque monemus, quatenus pro salute aiiima-

veslrae lioc omnimodo efficerestudealis, ul monachi

Beati Theodorici qui regulariter vivunt et in sancta

rcligione Deo serviunt, in ecclesia illa ponantur.

Iiitelligimus etenim quod eis est pluiinmm necessa-

ria, et prasveniente divina misericordia, et veslro

adjulorio, per eosdem poteril ad honorCmDeirecu-
lariter ordinari. 1

II.
Ad clerum Atrebatensem.— De eleclione episcopi.

Anno 1130.)
[Actes, etc,i'-!..., p. 206.]

RAINALDUS,Dei gratia Remorura archiepiscopus.

A clero, lriilitibus et universae plebi Atrebatensium,
salutem.

Credimus quod misericors Deus secundum mul-

tiludinem misericordiarum suarum Ecclesiam et

urbem veslram respexit et personam sapientem et

xeligiosam sacrisque canonihus compelenteni in

pastorem et episcopum vobis prafeeit. Hortamur

itaque universilatem vestram ac praesentibus liiteris

commonemus quatenus ipsuin debita reverentia ho-

noretis, ejus salubrihus exhortalionibus et admoni-

tionibus acquiescaiis, el ei tanquam boni filii bono

patri iu omnihus obediatis. Quia vero per guerra-
rum infestaliones gravia deliimeiila longo jam tem-

pore perpessi estis , in Temissionem peecatorum

yestroruni vobis injungimus quatenus ipsiiis consi-
" lio pacem statuatis, unde auctori et amatori pacis

placere valeatis, et unde multiplicem fruclum tam

in spirilualibus quam in temporalibus a Deo reci-

piatis. Yalele.

n&iN&iiMi II

'..;" ARCHIEPISCOPI REMENSIS

DIPLOMATA.

~Confirmatio fundalionis—Sancti-Jndoci-de~Nemorc. __

(Aiino112S.)

[Gall. Christ. t, X, col. 505, Instrum.]
In nomine sanctae et indiyiduaeTrinitalis, Patris,

et Filii, etSpiritus sancti.Amen. RAINALDUS,divina

propitianle misericordia Remorum archiepiscopus,
dileclo filio suo MILONIeeclesiaeSancta. Yirginis Ma-

riae et Sancti Judoei de Nemore praeposito, et ipsius
fratribus qui in cadem ecclesia regularem vitam

professi sunt, eorumque successoribus in eadem

observanlia permansuris in perpetuum.

Religiosis desideriis dignum est facilem praebere

consensum, ul fidelis devolio celerem sortialur ef-